
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte

7 16 5 2 8 12

25

╳
15

1
23

5
24

6
25

9 11
Auszeit

11:12

Ende
13:52

B  TUSEM Essen S

I II III IV V VI Punkte

11 3 1 6 2 8

17

1
15

4
16

6
17

8 9 12 Auszeit

15:18
15:22

S
A
T
Z

2

Start
13:55

B  TUSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte

8 11 3 1 6 2

14

╳
10

3
12

5
14

6 7 9
Auszeit

10:17

Ende
14:14

A  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte

16 13 1 8 12 7

25

3
18

5
22

7
25

8 10 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

B  TUSEM Essen vs. RSV Borken II A

Spiel 6 28.09.2024 13:30 Uhr

Doppelsporthalle am Trier
46325 Borken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TUSEM Essen 7/14

1 Backes, Lotta Ann X
2 Hohmann, Elena X
3 Brackmann, Ruby Lou X

6 Altenburg, Amelie M… X
8 Tschentscher, Clara X
9 Gudden, Carla Maria

11 ★ Janiak, Rebecca X

B  Libero

B  Offizielle

T Rose, Lisa-Marie

C

A  RSV Borken … 10/14

1 Rottstegge, Mia X

2 Remmelt, Judith X
3 Mels, Pia X
5 Sühling, Jule X
7 ★ Büsker, Celina X

8 Kruse, Lena X
12 Kubani, Helena X
13 Kreutz, Emilia X
14 Vornholt, Frieda X
16 Heynck, Sidney X

A  Libero

3 Mels, Pia X
14 Vornholt, Frieda X

A  Offizielle

CT Remmelt , Tho E
T Kruse, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TUSEM Essen RSV Borken … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 22 25 1 0 1
1 0 0 14 2 19 25 1 0 0

3

3 0 0 31 41 50 2 0 1
Start: 13:30 Ende: 14:14 Dauer: 0:44

Sieger: RSV Borken II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beuth, Mia 1

2 Overkamp, Frieda 2

Schr. Heppner, Milla
Assist. Van Acken, Amelie

Dokument erstellt: 28.09.2024 14:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


