

Oberliga 4 wU16

Frauen

(B) TUSEM Essen vs. RSV Borken II (A)

Spiel 6

28.09.2024 13:30 Uhr

Doppelsporthalle am Trier 46325 Borken



			S		art :30	A) RSV E	Borker	1	R		de :52	B) TUSE	M Ess	en	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бu	Sta	rtaufstellung	Ŧ	7	16	5	2	8	12		11	3	1	6	2	8	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							25							117 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		1. 5.	4	X	1	5	6	9	11		1	4	6	8	9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	1`5	23	24	6 (2)			Auszeit 11:12	15	16	6 (T)				15:18 15:22

S	Sta 13	В) TUSE	M Ess	en	R	En 14	de :14	A	S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	11	3	1	6	2		16	13	1	8	12	7	
<u> </u>							14							25
Z														
2	X 10	3 12	5 (6	7	9	Auszeit	3 18	5 22	7 (2)	8	10	14	Auszeit
							10:17							

Г	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
<u>ة</u>	Star	taufstellung	7																					
e III		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	er Spielstand	Z																					
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7.																						
		4. 8.																						

A RSV Borken ... 10/14 B TUSEM Essen 7/14 1 Rottstegge, Mia Remmelt, Judith Backes, Lotta Ann Mels, Pia Sühling, Jule Hohmann, Elena Brackmann, Ruby Lou ★ Büsker, Celina Altenburg, Amelie M., 8 C Kruse, Lena Tschentscher, Clara 12 Kubani, Helena 13 Kreutz, Emilia Gudden, Carla Maria 11 **②★** Janiak, Rebecca 14 Vornholt, Frieda 16 Heynck, Sidney (B) Libero (A) Libero Mels, Pia 14 Vornholt, Frieda

> Offizielle Remmelt , Tho

T Kruse, Sven

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	_	
2	0	0	17	1	22	25	1	0	1	(B)	Offizielle
1	0	0	14	2	19	25	1	0	0	$ igcup_{}^{} $	
				3						Ŧ	Dose Lica Marie
3	0 0 21			//1	50	2	n	1	ш	Rose, Lisa-Marie	
3 0 0 31				41	50		0				
Start: 13:30 Ende: 14:14						Daι	ıer:	: 0:4	14		
Sie	ge	r: F	RSV E	Borken	II				2:0		

Ergebnisse

(B) TUSEM Essen RSV Borken ... (A)

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Beuth, Mia		1				
2	Overkamp, Frieda		2				
			Schr.	Hennner Milla			

Assist. Van Acken, Amelie

Dokument erstellt: 28.09.2024 14:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP